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[bookmark: _Hlk113913179]Vazirlar Mahkamasi, vazirlik va idoralarning tashqi yoki ishonchli boshqaruvga berilgan davlat ulushi mavjud bo‘lgan xo‘jalik jamiyatlari, ishonchli boshqaruvchi tomonidan jalb qilingan to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar to‘g‘risidagi 
MA’LUMOTLAR
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	[bookmark: _Hlk111836670]T/r
	Tuman-shahar 
	Korxona nomi 
	Korxona soni 
	Ishonchli boshqaruvchi tomonidan jalb qilingan to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
xorijiy investitsiyalar to‘g‘risidagi ma’lumot 

	
	
	
	
	Jami reja   (mln.so‘mda)
	Amalda bajarilgan (mln.so‘mda)
	Qoldiq summa
(mln.so‘mda)
	Bajarilishi foizi 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Hudud nomi   

	
	0
	“O‘zbekko‘mir” AJ 
	1
	Toshkent viloyati Angen shahri
	0
	0
	0

	Ma’lumotlar e’lon qilinayotgan davr bo‘yicha jami:
	
	
	0
	0
	0

	[bookmark: _Hlk109510007]Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami:
	
	
	0
	0
	0



Izoh: 
1. Ma’lumotlar har bir xo‘jalik jamiyatlari asosida shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qo‘shilganda jadvalning “Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami” satrida 4-8-ustunlarning ko‘rsatkichlari moliya yili davomida o‘sib boruvchi tartibida kiritiladi) davlat organlari 
va tashkilotlarining rasmiy veb-saytidagi alohida sahifasida joylashtiriladi;
2. Ma’lumotlar xo‘jalik jamiyatlari kesimida, har chorak yakunidan keyingi oyning o‘ninchi sanasiga qadar belgilangan  axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.
